il Quotidiano Immobiliare

DAILY REAL ESTATE

Ad Antonio Anzani la presidenza di Aspesi Milano

Paolo Manzoni, presidente uscente, nuovo vice presidente Nazionale - 04/07/2013, 14:46 | Milano | Aspesi



Il consiglio direttivo di Aspesi, l'Associazione nazionale tra le società di promozione e sviluppo immobiliare, su proposta del presidente, Franco Minardi de Michetti, ha nominato **Paolo Manzoni vice-presidente nazionale**. Il Dr. Manzoni, titolare della Gespi Spa, è stato dal 2010 ad oggi il primo Presidente di Aspesi Milano, incarico che lascia per compiuto triennio. Il consiglio, sempre su proposta del presidente nazionale, ha proceduto a nominare il **nuovo presidente di Aspesi Milano**

nella persona di Antonio Anzani, presidente della Commissione urbanistica e territorio di Aspesi Nazionale e amministratore delegato della Immobiliare Leonardo. (...)

Comunicato stampa



Ad Antonio Anzani la Presidenza di Aspesi Milano. Paolo Manzoni, Presidente uscente, nuovo Vice Presidente Nazionale

L'Assessore Beccalossi: "Presto un tavolo tecnico-operativo con Aspesi Milano per una revisione condivisa della legge urbanistica lombarda"

Milano, 4 luglio 2013 - Il Consiglio Direttivo di Aspesi, l'Associazione Nazionale tra le Società di Promozione e Sviluppo Immobiliare, su proposta del Presidente, Franco Minardi de Michetti, ha nominato **Paolo Manzoni Vice-Presidente Nazionale**. Il Dr. Manzoni, titolare della Gespi Spa, è stato dal 2010 ad oggi il primo Presidente di Aspesi Milano, incarico che lascia per compiuto triennio.

Il Consiglio, sempre su proposta del Presidente Nazionale, ha proceduto a nominare il **nuovo Presidente di Aspesi Milano nella persona di Antonio Anzani**, Presidente della Commissione Urbanistica e Territorio di Aspesi Nazionale e Amministratore Delegato della Immobiliare Leonardo.

Il nuovo Comitato di Presidenza di Aspesi Milano sarà nominato dalla prossima riunione del Consiglio Direttivo di Aspesi su proposta dell'Arch. Anzani.

Aspesi Milano è stata creata nel febbraio 2010 dall'allora Presidente Nazionale, Federico Oriana, oggi Amministratore Delegato, come momento di presenza sul territorio lombardo dell'associazione nazionale delle società immobiliari e di rapporto con Regione Lombardia, Provincia di Milano, Comune di Milano e gli altri Comuni lombardi.

Al termine del Consiglio è intervenuta l'Assessore al Territorio e all'Urbanistica della Regione Lombardia, On. Viviana Beccalossi, per aprire un rapporto di collaborazione con l'Aspesi finalizzato alla revisione

condivisa della normativa urbanistica lombarda. Introducendo il confronto, l'Avv. Oriana ha sottolineato l'urgenza di una profonda revisione della legge regionale urbanistica, la n.12 del 2005, apripista sul piano nazionale, ma ormai obsoleta in alcune parti. L'Arch. Anzani ha comunicato la disponibilità e l'interesse di Aspesi Milano a partecipare a questo processo per rendere più funzionale ed efficace la nuova normativa nell'interesse sia pubblico che degli operatori, essendo il settore immobiliare e delle costruzioni il primo per prodotto ed occupazione della Lombardia. L'Assessore Beccalossi ha assicurato la costituzione a breve termine di un tavolo tecnico-operativo finalizzato a tale obiettivo.

per info e contatti:

tel. 02/76011591 fax 02/76011583 mail comunicazioni@aspesi-associazione.org